
Vlastnosti
• Komponenty EXB (Extreme Bash) pro extrémní odolnost
• 7075 T6 hliníková laserem leptaná deska podvozku
• Přední a zadní vzpěra podvozku z eloxovaného hliníku
• Hliníková středová vzpěra, přední horní závěs a horní deska
• Eloxovaný hliníkový držák serva
• Ocelové napínáky a závěsy zadního zavěšení
• Přední a zadní ramena s hliníkovým pevnostním víčkem
• Olejové hliníkové tlumiče o průměru 16 mm s hřídelemi 4 mm
• 3 diferenciály s kovovým ozubením
• Pneumatiky dBoots® FORTRESS™ s agresivním vzorkem
• EXB Silné přední ocelové čepy závěsů
• Olejové tlumiče s hliníkovým tělem
• 7075 T6 eloxované hliníkové věže tlumičů
• Celokovové diferenciály a vnitřní části převodovky
• Detailní hotová nabarvená karoserie EXB se středovou výztuhou

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA7204

Technické údaje
Typ   Bash Roller
Náhon   4WD
Měřítko   1:7
Délka   715 mm
Šířka	   355 mm
Výška   269 mm
Rozvor   420 mm
Světlá	výška  47 mm
Hmotnost  4800 g
Motor   Max. velikost  ø 43mm, 140mm
Pneumatiky  dBoots FORTRESS, ø 139mm
Prostor pro baterie 180mm x 55mm x 70mm
Disky    61/86mm, šestihran 17 mm

Hliníkové	věže	a	tlumiče
I ty nejtvrdší dopady, bezpečně utlumí 
mohutné hliníkové tlumiče, naplněné 

olejem, jak u skutečných vozů. Předpětí 
pružin lze snadno nastavit pomocí 

matice. Červeně eloxované hliníkové 
věže tlumičů z materiálu 7075 T6, mají 
vysokou pevnost a odolnost a zajistí 

plnou funkci tlumičů.

Hliníkové	výztuhy	podvozku
Pro vysokou tuhost je podvozek 

opatřen dvěma příčnými výztuhami z 
odolného červeně eloxovaného hliníku 

a středovou výztuhou mezi věžemi 
tlumičů. Tato konstrukce plní důležitou 
funkci, neboť zamezí prohýbání desky 

podvozku a zajistí plynulý náhon.

Kovové diferenciály
Přední, zadní a mezi-nápravový dife-
renciál, je osazen kovovými převody 

pro přenos vysokého točivého momen-
tu na poloosy a dále na kola. Profil 

zubů byl rozšířen, což poskytuje větší 
styčnou plochu a jistější chod pohonné 

soustavy.

Realistický kokpit
Detailně zpracovaný kokpit obsahuje fi-
gurky řidiče, spolujezdce, volant, přístro-
jovou desku a realistickou klec. Grafika 
karoserie je tvořena lesklými a matnými 
částmi pro maximální efekt. Karoserie 
je z vnitřní strany vyztužena rámem, 

který dosedá na středovou věž. Zabrání 
poškození při převrácení modelu.

Mojave 1:7 4WD EXtreme Bash Roller

RC model auta Arrma Mojave EXtreme Bash Roller 4WD v měřítku 1:7 je bez elektroniky, pohonu a RC soupravy, obdržíte sestavený 
model s hotovou nabarvenou karoserií, pastorek 16T a 20T a páku serva hliníkovou 25T. Všechny namáhané části byly vylepšeny a vyztuženy 
pomocích přesně opracovaných hliníkových dílů, které jsou extrémně pevné, lehké a díky barevnému eloxování výborně vypadají. Ocelové hnací 
hřídele, mohutné kovové převody a celokovové diferenciály. Aby byla získána nekompromisní odolnost je model osazen díly, které jsou běžně 
dostupné jen jako tuning.


